

---

## OFERTA PIESE SCHIMB IVECO BUS

I.D.: 44992508

---

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 892,99 RON - 892,99 RON

---

Descriere: OFERTA PIESE SCHIMB IVECO BUS CONFORM DEVIZ SC19VL003458/13.12.2019: - PIULITA ROATA - 5 BUC X 26.57 = 132.85 LEI - BEC - 2 BUC X 2.36 = 4.71 LEI - BEC POZITIE - 2 BUC X 1.55 = 3.10 LEI - BEC - 2 BUC X 14.89 = 29.79 LEI - BEC H7 - 1 BUC X 19.67 - LAMPA - 2 BUC X 75.26 = 150.52 LEI - ULEI GRUP - 18 LITRI X 21.78 - 392.06 LEI - ULEI TUTELA 80W90 - 10 LITRI X 16.02 = 160.28 LEI TOTAL: 892.99 LEI

---